107 Ancelleta relicta Johannis de Porta burgensis Albone, Perrodus, Stephanus, et Johannodus dictorum conjugum liberorum, 08 idus may (= 08 may) 1341, promise to pay cense to the priors or rectors of the said confratelia, recorded by Jacobus de Lavignier, with notation that a new reconnaissance was made by the heirs of the said brothers.

(Fols. 108-108v are blank.)

109 Apud Yens

109 Franciscus et Johannodus fratres dicti Mutignier, 14 mar 1378, reconnaissance for lease of 18 years, recorded by Michael Coquoz clericus.

109 Franciscus alumpnus quondam Johannodi de Yens domicelli, 14 dec 1395, donation pro remedio anime sue et Johannete uxoris sue, recorded by Jaquetus Pampignier clericus.

109v Perrodus de Plait de Dignens morans apud Villar subtus Yens, 25 feb 1399, donation pro remedio anime sue et Francesie eius uxoris, recorded by Jaquetus Pampignier.

110 Perretus Chambat de Yverdon ?, 29 mar 1391, donation pro remedio anime sue et anime Nicole uxoris sue, recorded by Johannes de Sarrata clericus.

110 Stephana filia quondam Perreti Mellica de Yens relictaque Filipi de Oppens, 23 mar 1403, donation pro remedio anime sue et predecessorum suorum, recorded by Jaquetus Pampignier de Albona clericus.

(Fols. 111-111v are blank.)

112 Apud Cottens

112 Jaquetus filius quondam Perroneti Messaz de Villar Boson burgensis Albone et Ysabella mater dicti Jaqueti relicita predicti Perroneti Messaz sell to Henricus Fabri et Perrodus Marsunal ? burgenses Albone tanquam priores et rectores prediche confratrie, cense secured by various properties,

Et primo, super unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto eis Culey ante villam Albone juxta vineam hospitalis Albonea quam colis Reynaudus Borgonon a vento, vineam Stephani Messaz quam colit Johannodus Bellier de Albona a borea, vineam Johannete uxoris Janini Rober (=Robert) burgensis Albone a juria, et viam publicam a lacu.

Item, super medietatem cuiusdam pecie prati indivisa (=indivise) cum Johanneta uxore predicti Johannini ? Rober site in Claudio ante villam Albone juxta vineam Perreti Bovet a parte borea (should be boree?) vineam hospitalis Albone a lacu, vineam Jacola (should be Jacole) filie Johannini ? Rober a juria, et vineam Jaqueti Vuilliaumyn a vento..., fidejussor Johannodus filius quondam Petri dicti Saioz (=Sajoz, Sage) carnifes burgensis Albone, sale recorded by Dominus Petrus de Escleppens capellanus 11 apr 1373. Later notation : 27 feb 1479, Anthonius Prior de Gollion, settlement ? with the confratria regarding the cense assessed on the last item mentioned above, signed by Petrus Gos.

112v Johannola relicita Janini Rober quondam burgensis Albone, 10 jun 1378, donation pro remedio anime sue et predecessorum suorum, recorded by Michael Coquoz clericus.

113 Jaquetus Messaz ? de Villar Bosson morans apud Cottens, 03 may 1372, donation pro remedio anime sue et predecessorum suorum, recorded by Jaquetus de Exertines clericus.

113 Contra Dominum Albone. Notandum quod anno domini millesimo quatercentesimo septuagesimo secundo et die xv mensis aprilis (15 apr 1472), magnificus dominus Franciscus comes Gruerie et dominus Albone in acquisizione per eundem facta de una parte pratorum prelimitatorum sitarum ouz Poyet a Johanne Magnyns de Coctens et Jaqueta eius uxore videlicet de pecia prati sita juxta pratum hospitalis Albone quod tenet Guilliermus Myraux ? a vento, pratum sive clausellum Johannis Mestralet quid tenet Stephanus Begoz a borea, et viam publicam a lacu, tenetur et promisit portare omnis trium cuparum cum dimidia frumenti communis mensure Albone pro parte sua dicti Johannis Magnyns conheredis dictorum Messez..., executed in castro novis domini Albone in presencia nobilium Johannis Marchiandi, Arthaudi ? Mistralis, Guilliermi Marchiandi, et Petri Challeti burgensem Albone et me notario predicto, signed Petrus Gos.

(Fol. 113v is blank.)

114 Nycodus de Cuchet de Luxier, sale to Stephanus de Avenay et Richardus de Quercu as priors and rectors of the said confratelia and Reymondus Vuarneret de Albona as prior and rector of the confratelia Sancti Nicolay que sit apud Trivillin, 06 feb 1376, donation ? recorded by Filipus de Oppens notarius, and the sale recorded by Girardus de Ponte de Albona clericus, with notation that Girardus Gonvers de Luxier owes cense, reconnaissance recorded by Petrus Gos, vide in recognitionibus.

END.